

<b>Dodavatel:</b> Sodexo Pass Česká republika a.s. Radlická 2,150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476 Banka: [redacted] Číslo účtu: [redacted] S.symbol: 0000000000 Var. symbol: 4998054108 IBAN [redacted] S.W.I.F.T.: KOMRCZPP		<b>Fakturační adresa:</b> Československá akademie obchodní Resslova 5 12000 Praha 2 Banka [redacted] Číslo účtu [redacted] S.symbol: 0000000000	
<b>Organizační složka:</b> Radlická 2 150 00 Praha 5 - Smíchov		<b>Odběratel:</b> Československá akademie obchodní Resslova 5 120 00 Praha 2	
<b>Způsob platby:</b> Před dočasně K. symbol: 0308 Číslo objednávky.: 0699017764		IČ: 61386138 DIČ: CZ61386138 Č.smlouvy: C060516597	
Datum vystavení: 03.04.2019		Datum zdanění: 02.04.2019 Datum splatnosti 03.04.2019	

**Označení dodávky:**

Produkt	10 Stravenka	90 000,00 Kč	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem
Cena za zprostředkování	10 Stravenka	3,50 %	3 150,00 Kč	21	3 811,50 Kč
<b>Rekapitulace DPH</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Sazba</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena včetně DPH</b>	<b>Celkem za fakturu</b>
Produkt	90 000,00 Kč		0,00 Kč	90 000,00 Kč	93 811,50 Kč
Služby	3 150,00 Kč	21%	661,50 Kč	3 811,50 Kč	Uhrazené bank. převodem 93 811,50 Kč
					<b>Zůstává uhradit 0,00 Kč</b>

Posledním dnem splatnosti se rozumí den připsání vaší platby na náš účet.

Faktura uhrazená proformou: 0690010068  
 Vystavil: [redacted]

**Detail k faktuře č.: 4998054108**

10	60 Kč x	30 ks =	4 200,00 Kč S.č. 010380388501	000380388500	10	60 Kč x	88 ks =	5 160,00 Kč S.č. 0003806015	000380601000
10	60 Kč x	334 ks =	20 040,00 Kč S.č. 010380399501	000380399500	10	60 Kč x	500 ks =	30 000,00 Kč S.č. 000380350001	000380350000
10	60 Kč x	500 ks =	30 000,00 Kč S.č. 010380385501	000380385500					

<b>Celkem detail</b>	<b>1 500 ks</b>	<b>90 000,00 Kč</b>			
<b>Produkt</b>	<b>Cena/ks</b>	<b>Počet kusů</b>	<b>Celkem Služba</b>	<b>Cena/ks</b>	<b>Celkem</b>
Stravenka	60	1500	90 000,00 Kč Cena za zprostředkování - Stravenka	3,50 %	3 150,00 Kč
<b>Celkem za produkty:</b>			<b>90 000,00 Kč</b>	<b>Celkem za služby bez DPH:</b>	<b>3 150,00 Kč</b>
			DPH 21%:		
			<b>Celkem za služby:</b>		<b>661,50 Kč</b>
			<b>Celkem za produkty a služby:</b>		<b>93 811,50 Kč</b>